

**Knud Kyndesen Holding ApS**  
**Kirkestien 46, Ødsted, Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2021 - 30. april 2022**

---

**CVR-nr. 25 33 85 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

---

**Knud Kyndesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud Kyndesen Holding ApS Kirkestien 46 Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 33 85 96 Stiftet: 11. april 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Knud Schmidt Kyndesen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Staldgårdsgade A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.946 kr. mod -30.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -941.250 kr. mod 2.503.826 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.946</b>	<b>-30.477</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-259.946</b>	<b>-30.477</b>
Indtægt af kapitalinteresse	64.612	0
Andre finansielle indtægter	381.420	3.118.516
Øvrige finansielle omkostninger	-1.127.336	-39.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>-941.250</b>	<b>3.049.008</b>
Skat af årets resultat	0	-545.182
<b>Årets resultat</b>	<b>-941.250</b>	<b>2.503.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.612	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.390.826
Disponeret fra overført resultat	-1.120.262	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-941.250</b>	<b>2.503.826</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.989.612	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.989.612</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.989.612</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.855	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.855</u>	<u>38.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.076.944</u>	<u>25.675.193</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.076.944</u>	<u>25.675.193</u>
Likvide beholdninger	<u>2.823.655</u>	<u>4.519.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.934.454</u></b>	<b><u>30.233.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.924.066</u></b>	<b><u>30.233.685</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.612	0
Overført resultat	28.402.322	29.522.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.711.334</u></b>	<b><u>29.765.584</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.875
Selskabsskat	0	451.893
Anden gæld	201.732	5.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.732</u>	<u>468.101</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.732</u></b>	<b><u>468.101</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.924.066</u></b>	<b><u>30.233.685</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	130.000	0	27.131.758	110.600	27.372.358
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.390.826</u>	<u>113.000</u>	<u>2.503.826</u>
Egenkapital 1. maj 2021	130.000	0	29.522.584	113.000	29.765.584
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>64.612</u>	<u>-1.120.262</u>	<u>114.400</u>	<u>-941.250</u>
	<u>130.000</u>	<u>64.612</u>	<u>28.402.322</u>	<u>114.400</u>	<u>28.711.334</u>



**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>